

八代市ケーブルテレビ市有財産報告書(東陽)

平成15年度 取得財産

項	品名	規格・型式	数量	単位	単価	金額	取得年月日	耐用年数	保管場所	補助率	備考
1	センター施設										
※	施設改修	間仕切り・フリーアクセス	1	式	6,154,899	6,154,899	H15.11.28		CATVセンター	33.3%	
※	スタジオ施設	防音・照明他				0				33.3%	
	受電設備	既設受電設備改修	1	式	1,664,804	1,664,804	H15.11.28		CATVセンター	33.3%	
	電源設備	屋外キュービクル型	1	組	13,227,279	13,227,279	H15.11.28		CATVセンター	33.3%	
	空調設備(冷房専用)	機器室冷専×2台	3	台	608,120	1,824,360	H15.11.28	6年	CATVセンター	33.3%	
	空調設備(冷暖房用)		1	台	876,300	876,300	H15.11.28	6年	CATVセンター	33.3%	
	空調設備(冷暖房用)		1	台	876,300	876,300	H15.11.28	6年	CATVセンター	33.3%	
※	自動制御盤・配管工材等		1	組	404,447	404,447	H15.11.28		CATVセンター	33.3%	
	追加工事										
	換気扇		1	式	995,440	995,440	H15.11.28		CATVセンター		
	1. センター施設一式					26,023,829					
2	受信アンテナ設備										
※	受信アンテナ	VHF	1	基	24,380	24,380	H15.11.28	10年	CATVセンター	33.3%	
			2	基	24,840	49,680	H15.11.28	10年	CATVセンター	33.3%	
※		UHF	3	基	29,440	88,320	H15.11.28	10年	CATVセンター	33.3%	
※		BS	1	基	165,600	165,600	H15.11.28	10年	CATVセンター	33.3%	
※		CS	1	基	124,200	124,200	H15.11.28	10年	CATVセンター	33.3%	
			1	基	38,640	38,640	H15.11.28	10年	CATVセンター	33.3%	
※	前置増幅器	VHF/UHF	3	台	47,748	143,244	H15.11.28	10年	CATVセンター	33.3%	
					60,720	182,160	H15.11.28	10年	CATVセンター	33.3%	
※	光送信機	受信点用	1	台	869,400	869,400	H15.11.28	10年	CATVセンター	33.3%	
※	機器収容箱	FRP(400*500*200)	1	台	456,320	456,320	H15.11.28	10年	CATVセンター	33.3%	
※	アンテナポール・金具他	同軸ケーブル等含む	1	式	1,937,173	1,937,173	H15.11.28	10年	CATVセンター	33.3%	
※	光ケーブル	4芯					H15.11.28	10年	CATVセンター	33.3%	
※	BS/CSアンテナ架台	MY1015	3	基	49,680	149,040	H15.11.28	10年	CATVセンター	33.3%	
	2. 受信アンテナ設備一式					4,228,157					
3	センター設備										
-1	ヘッドエンド設備	アナログヘッドエンド	1	式			H15.11.28	6年	CATVセンター	33.3%	
	サブラック	FJHE-SR-6/6ピッチ	5	台	165,600	828,000	H15.11.28	6年	CATVセンター	33.3%	
	サブラック用電源ユニット	FJHESR-PWUN-6	5	台	236,440	1,182,200	H15.11.28	6年	CATVセンター	33.3%	
	音声多重TV変調器	FJHEMD-TVUN-6	14	台	257,600	3,606,400	H15.11.28	6年	CATVセンター	33.3%	
	GC付TVシグナルプロセッサ	FJHESP-GCUN-6	6	台	391,000	2,346,000	H15.11.28	6年	CATVセンター	33.3%	
	ハイロフト信号発生器	FJHEPG-UN-6	1	台	193,200	193,200	H15.11.28	6年	CATVセンター	33.3%	
	BSチューナーユニット	FJHETN-BSUN-6	2	台	165,600	331,200	H15.11.28	6年	CATVセンター	33.3%	
	CSチューナーユニット	DIR-985	11	台	368,000	4,048,000	H15.11.28	6年	CATVセンター	33.3%	
	サブラック	FJHE-SR-4/4ピッチ	4	台	142,600	570,400	H15.11.28	6年	CATVセンター	33.3%	
	サブラック用電源ユニット	FJHESR-PWUN-4	4	台	236,440	945,760	H15.11.28	6年	CATVセンター	33.3%	

	サーバ・受信システム									
	サーバ機本体		1台	659,456	659,456	H15.11.28	6年	CATVセンター	33.3%	
	基本RAMモジュール変換機構	RGPRUIT	1台	46,000	46,000	H15.11.28	6年	CATVセンター	33.3%	
	内臓DATユニット(DDS4)	RGBDT402D	1台	202,400	202,400	H15.11.28	6年	CATVセンター	33.3%	
	FAXモデムカード(56000(全二重))	FMV-FX533	1台	27,416	27,416	H15.11.28	6年	CATVセンター	33.3%	
	CRT/KB切替器	PG-SB104	1台	14,536	14,536	H15.11.28	6年	CATVセンター	33.3%	
	カラーCRTディスプレイ15	FMV-DP849W	1台	24,840	24,840	H15.11.28	6年	CATVセンター	33.3%	
	OADGキーボード	GP5-R1KB1	1台	18,400	18,400	H15.11.28	6年	CATVセンター	33.3%	
	100Mbps対応スイッチングハブ	SH1508	1台	14,536	14,536	H15.11.28	6年	CATVセンター	33.3%	
	19インチラック取付金具	SH1RUC01	1台	1,840	1,840	H15.11.28	6年	CATVセンター	33.3%	
	ツイストペアケーブル(5m)	TPCBL-B005	2台	2,438	4,876	H15.11.28	6年	CATVセンター	33.3%	
	ツイストペアケーブル(15m)	TPCBL-B015	1台	3,312	3,312	H15.11.28	6年	CATVセンター	33.3%	
	19インチ(4OU)ラック	GP5-R1RC6	1台	312,800	312,800	H15.11.28	6年	CATVセンター	33.3%	
	OAタップ(8口、100V/12A)	GP5-R1TP1	1台	27,600	27,600	H15.11.28	6年	CATVセンター	33.3%	
	CRT/KB収納台	GP5-R1TB6	1台	64,400	64,400	H15.11.28	6年	CATVセンター	33.3%	
	送信システム									
	送信システムサーバー機	FMV717FA8B	1台	662,216	662,216	H15.11.28	6年	CATVセンター	33.3%	
	ダウンコンバータ	DSC06D	1台	366,160	366,160	H15.11.28	6年	CATVセンター	33.3%	
	ラックマウントキット	DSC-RM6	1台	11,040	11,040	H15.11.28	6年	CATVセンター	33.3%	
	オーディオミキサー	SRP-X100	1台	101,200	101,200	H15.11.28	6年	CATVセンター	33.3%	
	CDプレイヤー	CDP-CE575	1台	27,600	27,600	H15.11.28	6年	CATVセンター	33.3%	
	オーディオケーブル	KM-A1-18	1台	736	736	H15.11.28	6年	CATVセンター	33.3%	
	センタ運用システム									
	運用システムサーバー機	FMVE01B121	1台	3,291,760	3,291,760	H15.11.28	6年	CATVセンター	33.3%	
	カラー液晶ディスプレイ15	VL-152SS	1台	82,616	82,616	H15.11.28	6年	CATVセンター	33.3%	
	光磁気ディスクユニット追加	FMC-PD14S	1台	39,192	39,192	H15.11.28	6年	CATVセンター	33.3%	
	ツイストペアケーブル(5m)	TPCBL-B005	1台	2,438	2,438	H15.11.28	6年	CATVセンター	33.3%	
	コンピュータ用ステレオヘッドセット	DR-220DP	1台	5,980	5,980	H15.11.28	6年	CATVセンター	33.3%	
	カラーコピー(スキャナ・プリンタ複合機)	CC-600PX	1台	45,816	45,816	H15.11.28	6年	CATVセンター	33.3%	
	文字放送システム									
	放送基本システムサーバー機		0台		0	H15.11.28	6年	CATVセンター		
-4	自主放送設備									
	スタジオ・取材用設備									
	デジタルカムコーダー	DSR-390	2台	1,159,200	2,318,400	H15.11.28	6年	CATVセンター	33.3%	
	三脚	T97/97C	2台	386,400	772,800	H15.11.28	6年	CATVセンター	33.3%	
	ドローリー	DL-5S	2台	27,600	55,200	H15.11.28	6年	CATVセンター	33.3%	
	25型モニター	KV-25DA65	1台	91,816	91,816	H15.11.28	6年	CATVセンター	33.3%	

	モニター専用台	特型	1	式	26,496	26,496	H15.11.28	6年	CATVセンター	33.3%
	カメラケーブル(10m)	B-B-10	2	本	4,600	9,200	H15.11.28	6年	CATVセンター	33.3%
	カメラケーブル(30m)	B-B-30	2	本	6,440	12,880	H15.11.28	6年	CATVセンター	33.3%
	ACアダプタ	IA-60a	2	台	31,280	62,560	H15.11.28	6年	CATVセンター	33.3%
	DCケーブル	C4-C4-10	2	本	8,280	16,560	H15.11.28	6年	CATVセンター	33.3%
	バッテリーライト	UC-D200	2	台	36,616	73,232	H15.11.28	6年	CATVセンター	33.3%
	スタジオライト	UCL-20	4	個	3,588	14,352	H15.11.28	6年	CATVセンター	33.3%
	GL-upレンズ		2	個	13,800	27,600	H15.11.28	6年	CATVセンター	33.3%
	UVフィルター		2	個	9,200	18,400	H15.11.28	6年	CATVセンター	33.3%
	タイピンワイヤレスマイク	WRT-822	2	式	55,200	110,400	H15.11.28	6年	CATVセンター	33.3%
	ワイヤレスチューナーユニット	WRR-861	2	台	134,320	268,640	H15.11.28	6年	CATVセンター	33.3%
	チューナー取付ユニット	特型	2	式	9,200	18,400	H15.11.28	6年	CATVセンター	33.3%
	マイク変換ケーブル	4P-3P-/CABLE	2	本	5,060	10,120	H15.11.28	6年	CATVセンター	33.3%
	卓上コンデンサマイク	ECM-530	2	式	46,000	92,000	H15.11.28	6年	CATVセンター	33.3%
	インタビューマイク	SM63L	2	本	20,700	41,400	H15.11.28	6年	CATVセンター	33.3%
	マイクケーブル	XLR-XLR-10	2	本	7,360	14,720	H15.11.28	6年	CATVセンター	33.3%
	マイクケーブル	XLR-XLR-5	2	本	5,520	11,040	H15.11.28	6年	CATVセンター	33.3%
	マイクケーブル	XLR-XLR-2	2	本	3,680	7,360	H15.11.28	6年	CATVセンター	33.3%
	ポータブルミキサー	FS-305	1	台	271,400	271,400	H15.11.28	6年	CATVセンター	33.3%
	ACアダプタ	IA-60a	1	台	31,280	31,280	H15.11.28	6年	CATVセンター	33.3%
	DCケーブル	C4-C4-5	1	本	7,360	7,360	H15.11.28	6年	CATVセンター	33.3%
	バッテリーパック	BP-L60A	4	個	41,400	165,600	H15.11.28	6年	CATVセンター	33.3%
	バッテリーチャージャ	BC-L50	2	台	50,600	101,200	H15.11.28	6年	CATVセンター	33.3%
	インカムユニット	FD-300A	4	式	28,520	114,080	H15.11.28	6年	CATVセンター	33.3%
	インカムケーブル	ICAM-10	5	本	3,680	18,400	H15.11.28	6年	CATVセンター	33.3%
	インフォメーションアンプ	SRP-200DA	1	台	20,240	20,240	H15.11.28	6年	CATVセンター	33.3%
	テーブルタイプマイク	EC-100M	1	本	18,400	18,400	H15.11.28	6年	CATVセンター	33.3%
	トークバックスピーカー	BS-33ST-A	1	本	9,384	9,384	H15.11.28	6年	CATVセンター	33.3%
	ミニライトキット	UK-20	1	式	220,800	220,800	H15.11.28	6年	CATVセンター	33.3%
	コネクタパネル	特型	1	式	257,600	257,600	H15.11.28	6年	CATVセンター	33.3%
	収録設備							6年		
	デジタル録画・再生デッキ	DSR-11	2	台	517,040	1,034,080	H15.11.28	6年	CATVセンター	33.3%
	漢字ビデオタイトラ	XV-J1000	1	台	294,400	294,400	H15.11.28	6年	CATVセンター	33.3%
	ビデオモニターテレビ	PVM-14N6J	2	台	82,800	165,600	H15.11.28	6年	CATVセンター	33.3%
	9型カラーモニター	PVM-9040	2	台	78,200	156,400	H15.11.28	6年	CATVセンター	33.3%
	マトリックススイッチャー	PVS-1240S	1	台	257,600	257,600	H15.11.28	6年	CATVセンター	33.3%
	ミキサー	FS-305	1	台	82,800	82,800	H15.11.28	6年	CATVセンター	33.3%

	光ノート		21	台	1,025,800	21,541,800	H15.11.28	10年	伝送路	33.3%
	コネクタ付光ケーブル	10m	22	本	128,800	2,833,600	H15.11.28	10年	伝送路	33.3%
※	光ケーブル	4芯	5,790	m	423	2,449,170	H15.11.28	10年	伝送路	33.3%
※	"	8芯	4,737	m	487	2,306,919	H15.11.28	10年	伝送路	33.3%
※	"	12芯	4,472	m	561	2,508,792	H15.11.28	10年	伝送路	33.3%
※	"	16芯	2,051	m	625	1,281,875	H15.11.28	10年	伝送路	33.3%
※	"	20芯	731	m	680	497,080	H15.11.28	10年	伝送路	33.3%
※	"	24芯	282	m	736	207,552	H15.11.28	10年	伝送路	33.3%
※	"	28芯	417	m	791	329,847	H15.11.28	10年	伝送路	33.3%
※	"	32芯	185	m	837	154,845	H15.11.28	10年	伝送路	33.3%
※	"	40芯	193	m	1,030	198,790	H15.11.28	10年	伝送路	33.3%
※	"	44芯	1,283	m	1,094	1,403,602	H15.11.28	10年	伝送路	33.3%
※	"	48芯	126	m	1,140	143,640	H15.11.28	10年	伝送路	33.3%
※	光ケーブル	52芯	617	m	1,196	737,932	H15.11.28	10年	伝送路	33.3%
※	"	68芯	724	m	1,380	999,120	H15.11.28	10年	伝送路	33.3%
※	"	72芯	366	m	1,426	521,916	H15.11.28	10年	伝送路	33.3%
※	"	88芯	291	m	1,564	455,124	H15.11.28	10年	伝送路	33.3%
※	"	92芯(4×23本)	10	m	1,619	16,190	H15.11.28	10年	伝送路	33.3%
※	"	4芯・SS	4,454	m	487	2,169,098	H15.11.28	10年	伝送路	33.3%
※	"	8芯・SS	1,990	m	552	1,098,480	H15.11.28	10年	伝送路	33.3%
※	"	44芯・SS	1,896	m	1,094	2,074,224	H15.11.28	10年	伝送路	33.3%
※	光クロージャ	直線用	0	個		0	H15.11.28	10年	伝送路	33.3%
※	光クロージャ	後分岐用	48	個	82,800	3,974,400	H15.11.28	10年	伝送路	33.3%
※	装柱金具・架線材他		1	式	3,542,000	3,542,000	H15.11.28	10年	伝送路	33.3%
	追加工事									
	光クロージャ	多分岐用	1	個	82,800	82,800	H15.11.28	10年	伝送路	33.3%
	2)同軸伝送路設備									
	幹線分岐増幅器	TBA・770MHZ双方	35	台	207,000	7,245,000	H15.11.28	10年	伝送路	33.3%
	分岐増幅器	BA・"	54	台	188,600	10,184,400	H15.11.28	10年	伝送路	33.3%
	延長増幅器	EA・"	21	台	101,200	2,125,200	H15.11.28	10年	伝送路	33.3%
	延長増幅器2出力	EA・"	9	台	105,800	952,200	H15.11.28	10年	伝送路	33.3%
	電源供給器	320VA	27	台	501,400	13,537,800	H15.11.28	10年	伝送路	33.3%
	電源供給器	900VA	8	台	703,800	5,630,400	H15.11.28	10年	伝送路	33.3%
	同上接続材・防水箱		35	式	74,520	2,608,200	H15.11.28	10年	伝送路	33.3%
	アンプアクセサリ	下りATT	119	個	1,012	120,428	H15.11.28	10年	伝送路	33.3%
	アンプアクセサリ	上りATT	119	個	1,012	120,428	H15.11.28	10年	伝送路	33.3%
※		下りBON/EQL	119	個	3,864	459,816	H15.11.28	10年	伝送路	33.3%

